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Valmistelija / Beredare: Kulttuuripalvelupäällikkö / Chef för kulturtjänster 
Anne Laitinen, anne.laitinen(at)sipoo.fi 

Keravan Tanssi- ja Liikuntayhdistys ry (Keravan Tanssiopisto) tarjoaa 
opetusta, joka täyttää taiteen perusopetuksen kriteerit (laaja oppimäärä). 

Sipoon kunnalla on sopimus Keravan Tanssiopiston kanssa tanssin taiteen 
perusopetuksen järjestämisestä kunnassa. 

Opetusryhmiä oli 2021 keväällä 11 ja syyskaudelle opetusryhmiä lisättiin 
16 ryhmään. Kunnan osuus kustannuksista oli sinä vuonna 4 000 €. 

Tänä keväänä opetusryhmiä on ollut 16 ja syyskaudeksi on suunnitteilla 
opetusryhmien lisäämistä 18 ryhmään. Tällä hetkellä Sipoon 
opiskeluryhmissä opiskelee 110 lasta ja nuorta. Syksyn 
oppilasmäärärtavoite on 140 oppilasta. Kalenterviuonna opetusta on 
suunniteltu yhteensä 625 opetustuntia, joista 93 tuntia laksetaan 
opetustuntikohtaiseen valtionosuuteen oikeuttavaksi taiteen 
perusopetuksen laajan linjan opetukseksi.   

Sipoossa järjestettävän opetuksen kustannukset on laskettu tanssiopiston 
vuoden 2022 talousarvion pohjalta. Sipoossa järjestettävän 
opetustuntimäärän suhteen niin, että laskennassa ei huomioida 
kiinteistökuluja opetustilojen osalta. Opetustunnin hinnaksi tulee 86,26 € 
ilman valtionosuutta. Valtionosuudella 48,95 €/opetustunti, tuetun tunnin 
hinnaksi jää 37,31 €. 

Vuoden 2022 suunnitellun opetuksen ja arvioidun oppilasmäärän mukaan 
Sipoossa järjestettävän opetuksen kustannukset tulevat olemaan n. 53 900 
€, josta valtionosuudella katetaan 4 600 € ja oppilasmaksuilla n. 36 300 €. 
Sipoon kunnan osuudeksi jää siten n. 6 000 €.  

Keravalla jatko- tai täydennysopintoja suorittavien osalta kunta suorittaa 
erillisen oppilaskohtaisen ulkokuntalaisille osoitetun maksun. 

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster 
Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto myöntää yhteistoimintakorvausta Keravan 
Tanssiopistolle 5 500 €. 
 
Fritidssektionen beviljar 5 500 € samarbetsersättning åt Keravan 
Tanssiopisto. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


